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Kulttuurin- ja vapaa-ajan toimialan hinnoitteluperiaatteet vuodelle 
2025

HEL 2024-011125 T 02 05 00

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää toimialan hinnoitteluperiaat-
teista liitteen mukaisesti ja päättää samalla: 

 valtuuttaa toimialajohtajan tekemään päätöksen toimialan hinnoista, 
hinnoitteluväleistä, maksuista, vuokrista ja korvauksista vuodelle 
2025 sekä päivittämään hinnaston tarvittaessa. 

 valtuuttaa palvelujen päälliköt lisäämään tai poistamaan vuoden 
2025 aikana hinnastosta yksittäisen hinnan. 

 valtuuttaa palvelujen päälliköt päättämään toimialan itse järjestä-
mien tapahtumien tapahtumahinnoista ja kiertueiden tms. esiinty-
misten hinnoista. 

 valtuuttaa kaupunginmuseon museokaupan myyntihenkilöstön päät-
tämään museokauppatuotteiden hinnoista. 

 valtuuttaa toimialajohtajan päättämään palvelukokonaisuuden pal-
veluissa maksuttomuuteen tai alennuksiin oikeutetuista asiakas-
ryhmistä. 

 valtuuttaa palvelujen päälliköt, liikuntapalvelukokonaisuuden kump-
panuusyksikön päällikön, Savoy-teatterin johtajan ja kaupunginmu-
seon museokaupan, kulttuuritalojen johtajat ja Tiivistämön toimin-
nanjohtajan soveltamaan hinnastossa määrättyä hintaa silloin, kun 
muutos liittyy hinnoittelun tarkoituksenmukaiseen kohtuullistami-
seen (esimerkiksi kampanjat, tapahtumat) tai dynaamiseen hinnoit-
teluun, joka lisää palveluiden käyttöastetta. 

Esittelijän perustelut

Hallintosäännön 10 luvun 1 §:n mukaan, ellei toimivallasta ole muutoin 
säädetty tai määrätty, toimialalautakunta omalla toimialallaan päättää 
tai hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranomainen päättää, 
hinnoista, maksuista, vuokrista ja korvauksista sekä vapautuksesta 
toimialalle kohdistettavan maksun, korvauksen ja muun saatavan suo-
rittamisesta.

Tässä päätöksessä lautakunta päättää kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lan osalta perusteet ja rajat, joiden mukaan toimialan viranhaltijat ja 
työntekijät päättävät vuoden 2025 hinnoista, maksuista, vuokrista ja 
korvauksista.
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Vuotta 2024 koskevaan päätökseen verrattuna tässä esityksessä on 
muutettu seuraavaa kohtaa vuotta 2025 koskevissa hinnoitteluperiaat-
teissa: kohta 3 hintojen asettaminen; Hinnoitteluperiaatteissa on muu-
tettu kohtaa joka koskee indeksikorotuksia, alv-tasojen nousua sekä tu-
lojen ja menojen suhdetta seuraavasti: ”Toimialan hintoja määriteltäes-
sä on huomioitava indeksitason nousu ja mahdolliset alv-tasojen nou-
sut. Lautakunta edellyttää hintojen korotusta euromääräisen tulotason 
saavuttamiseksi ja sen varmistamiseksi, että saavutetaan riittävä tulo-
jen osuus menoista (%). Vuodelle 2025 riittävä tulojen osuus menoista 
on noin 12 %.” 

Lisäksi vuoden 2025 hinnoitteluperiaatteissa on tehty muutos koskien 
henkilöstöetuja. Niitä koskeva kappale hinnoitteluperiaatteet2025 do-
kumentista on poistettu ja päätösesityksestä on poistettu viittaukset 
toimialan henkilöstön tai palvelukokonaisuuksien henkilöstöetuuksiin 
siksi, että Helsingin kaupunki on yksi työnantaja, eikä organisaatiossa 
voi olla henkilöstöetuuksia, jotka eivät ole kaikkien työntekijöiden käy-
tössä. Tässä päätöksessä tai sen liitteessä ei siis enää määritellä pal-
velukokonaisuuksien omia henkilöstöetuuksia, koska sellaisia ei Hel-
singin kaupungilla voi olla tarjolla.

Esittelijä
yhteisten palvelujen johtaja
Kirsti Laine-Hendolin
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